П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

28.11.2014                                                                                                 № 8

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Думы города
Заволжья «О внесении изменений
и дополнений в Устав города
Заволжья»

В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение статьи  20 Устава города Заволжья, на основании
Положения «О публичных слушаниях в городе Заволжье Городецкого района
Нижегородской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы
города Заволжья «О внесении изменений и дополнений в Устав города
Заволжья» на 18 декабря 2014 года на 16.00  по адресу: г. Заволжье, пр. Мира,
дом 19, кабинет 213. Проект решения Думы города Заволжья прилагается.
        2.Прием заявок граждан на участие в публичных слушаниях
осуществляется в Думе города Заволжья в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00
до 16.00 по адресу г. Заволжье, пр. Мира, дом 19, кабинет 215, телефон 7-75-19,
в срок не позднее чем за три календарных дня до дня проведения публичных
слушаний.
 3.Опубликовать настоящее постановление и проект указанного решения
Думы города Заволжья в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья.
       4.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава местного самоуправления                                                        А.А. Семенов